2．根据公司提供的资料并经本所律师核查，阿波罗及其子公司存在如下行

政处罚： 

（1）2023 年 6 月 9 日，杭州市余杭区径山镇人民政府作出杭余径山罚决字

〔2023〕第 000014 号《行政处罚决定书》，根据该《行政处罚决定书》，零点

传壹在杭州市余杭区长乐森林公园地块 720 号图斑涉嫌擅自改变林地用途，违

反《中华人民共和国森林法》第三十七条第一款、第三十八条之规定，被杭州

市余杭区径山镇人民政府处以：1.责令 60 日内恢复植被和林业生产条件；2.处

恢复植被和林业生产条件所需费用 0.5 倍的罚款：人民币肆仟玖佰元整

（¥4,900.00）。 

2022 年 4 月 30 日，杭州阿波罗与零点传壹签署《阿波罗越野空间站代理合

作协议》，由零点传壹代理经营位于杭州余杭区长乐森林公园阿波罗越野空间

站，故行政处罚的对象为零点传壹，杭州阿波罗已根据双方约定代零点传壹缴

纳 4,900元罚款。截至本《法律意见》出具之日，前述代理合作协议已终止，长

乐森林公园阿波罗越野空间站已不再运营，零点传壹亦已完成工商注销手续。 

（2）2025 年 1 月 6 日，北仑海关下发甬北关缉告字〔2025〕6 号《中华人

民共和国北仑海关行政处罚告知单》（以下简称“《行政处罚告知单》”），